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

Куплю земельный участок в городе 
или пригороде, желательно с домом.  
Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

Куплю комнату в коммунальной квар-
тире или общежитии, часть дома в лю-
бом состоянии. Рассмотрю все вари-
анты. Тел.: 504-291, 8-950-249-92-91. 

Куплю любое жилье в Костроме и 
ближнем пригороде. Можно требую-
щее ремонта или после пожара. Со-
провождение сделок любой сложно-
сти, в том числе нотариальных. Срочное 
оформление документов. Бесплатные 
юридические консультации. Тел. 8-962-
180-16-11.

ÏÐÎÄÀÌ
Димитрова ул., д. 14. Продам комна-

ту 14 кв. м в общежитии коридорного 
типа, 4к5. Цена 570 тыс. руб. Торг. Тел. 
8-953-665-26-30.

Текстильщиков пр-т, д. 48, 2к3, ком-
наты, продам, в общежитии гостинично-
го типа, 4 смежные комнаты, 34,4 кв. м, 
есть возможность сделать свой санузел 
и кухню,  солнечная сторона. Цена 850 
т.р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-93.

Голубкова ул., д. 6б, 1-комн. кв., 
продам, АОГВ, в новом доме, 1к5, 
42/20/10,5 кв. м, неугловая, балкон, са-
нузел совмещен. Цена 1660 т. р. Фото 
на сайте: www.baza44.ru. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-381-42-40.

Некрасовское шоссе, д. 34, 1-комн. 
кв., продам, новостройка, 34//10, 4к4, 
АОГВ, окна ПВХ, огороженная террито-
рия, парковка, сдача дома - 3 квартал 
2017 г., развитая инфраструктура, рядом 
озеро, возможна ипотека. Срочно. Цена 
1050 т. р. Тел.: 301-311, 8-903-634-64-61.

Профсозная ул., 1-комн. кв., продам, 
5к5, 32/17/7 кв. м, неугловая, балкон за-
стеклен, окна ПВХ. Цена 1250 т. р. Фото 
на сайте: www.baza44.ru. Тел.: 8 (4942) 
46-61-14, 8-920-381-42-40.

Советская ул., д. 79, 1-комн. кв., про-
дам, хрущ., 3к5, объединили в студию, 
31 кв. м, балкон, окна ПВХ, санузел сов-

мещён. Срочно. Цена 1350 т. р. Тел.: 
47-27-42,  8-962-180-13-11.

Титова ул., 1-комн. кв., продам, 4п5, 
балкон, 32/19/6,5 кв. м, квартира пу-
стая, никто не прописан. Цена 1390 т. 
р. Фото на сайте: www.baza44.ru. Тел.: 
(4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

Черноречье м/р-н, продам 1-комн. кв., 
в панельном доме, 3п5, площадь 32 кв. м. 
Балкон застеклен, косметический ремонт. 
Цена 1350 т. р. Тел. 8-953-665-26-30.

Давыдовский-3 м/р-н, 1-комн. кв., 
продам, 5п9, балкон застеклен, 34/18/8 
кв. м, неугловая. Цена 1550 т. р. Фото 
на сайте: www.baza44.ru. Тел.: 8 (4942) 
46-61-14, 8-920-381-42-40.

Давыдовский-3 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, 6п9, 52/32/9, балкон застеклен, 
окна ПВХ. Цена 1990 т. р. Фото на сай-
те: www.baza44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

Лавровская ул., д. 15, 2-комн. кв., 
продам, 30/18/4, 2д2, ремонт, отопле-
ние центральное,  водонагреватель, 
ванна, территория дома огорожена, 
небольшой земельный участок, парко-
вочное место.  Цена 900 т.р. Тел.: 47-27-
42, 8-903-634-64-93.

Пушкина ул. (Ледовая арена), 3-комн. 
кв., продам, 4к5, неугловая, 64/30/24, 
евроремонт, перепланировка (узако-
нено), всё поменяно, окна и лоджия 
ПВХ, ламинат, гардеробная, комнаты 
на разные стороны, прямая продажа, 
возможна военная ипотека, мат. кап. 
Цена 2800 т. р.Тел.: 47-27-42, 8-903-
634-64-61, собственник.

Рабочий проспект (рядом с ТЦ «Се-
мерочка»), 3-комн. кв., продам, дому 15 
лет, 5п10, 68//7 кв. м, балкон застеклен, 
окна ПВХ, в ванной кафель. Цена 2650 т. 
р., торг. Фото на сайте: www.baza44.ru. 
Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 8-920-381-42-40.

Якиманиха м/р-н, 4-комн. кв., про-
дам, балкон застеклен, пластиковые 
окна. Цена 2350 т. р. Тел. 8-910-957-
55-57.

Черноречье м/р-н, продам половину 
кирпичного дома, 68 кв. м, все удобст-
ва, участок 2 сотки. Цена 2800 т. р. Тел. 
8-953-665-26-30.

Продам участок 5 соток в к/с «Нива» 
в районе д. Башутино. Летний домик, 
электричество, скважина, насаждения. 
Цена договорная. Тел. 8-905-153-46-65.

Жабревка д. (напротив через дорогу 
районный центр Островское). Прода-
ется жилой дом (бревно, фундамент 
кирпичный), 32 кв. м. Пристройка 46 
кв. м, веранда. Общая площадь 78 кв. 
м. При доме сад, огород, 8 соток. Хлев, 
колодец (железобетонные кольца). Газ 
баллонный. Цена договорная (недоро-
го). Тел. 8-915-913-36-10.

Сухоруково д., дом, продам, 90 кв. м, 
жилая пл. 45 кв. м. Сусанинский тракт, 
40 км от Костромы. Баня, участок 15 
соток, русская печь. Дом в хорошем 
состоянии, круглогодичный подъезд. 
Цена 370 т. р. Собственник. Тел. 8-920-
643-64-22.

Боровиково д., ул. Центральная 
(Красносельский р-н), земельный уча-
сток, продам, 11 соток. До Костромы 
12 км, до р. Покша - 300 м. Электриче-
ство, газ рядом. Тел. 8-909-255-16-59, 
Татьяна.

Прибрежный пос., срочно продам 
сад в СНТ «Радуга». В саду: дом, тепли-
ца, сарай. Подробности по тел.: 8-953-
660-58-42.

Мантуровский район, дом, продам, 
площадь 30 кв.м, 1 га земли. Дом об-
шит, есть баня, колодец. Рядом р. Унжа. 
Тел.: 22-45-95 с 11 до 13 и с 18 до 20 
час., 8-950-243-88-93.

Продам землю у трассы до 2,5 га, 6 
км от города, под шашлычную и выпас 
животных. Цена 3 тыс. руб./сотка. Тел. 
8-906-524-44-52.

Продам дачу в с/т «Радуга»: 2-эт. дом, 
3 комнаты и кухню отапливает печь, 
есть электричество, газ баллонный, 
водопровод в саду, теплица, насажде-
ния, река - 200 м. Тел. 8-905-150-92-68.

Коряково д., Заречная ул., участок, 
продам, площадь 10 сот., разрешение 
на газ, электричество на участке, разре-
шение на строительство ИЖС. Цена 460 
т. р., торг. Тел. 8-920-649-72-19.

Продам 2-комн. кв. в поселке Ни-
кольское, ул. Школьная, 1п2, 44/29/6,5 
кв. м, неугловая, комнаты изолированы, 
санузел разд., окна ПВХ, натяжные по-
толки, есть подвал, хорошее состояние 
дома, квартиры и подъезда. Цена 1 млн 
руб. Тел. 8-962-180-16-11, Ольга.

Апраксино п., танхаус в двух уровнях, 
продам, 4-квартирный дом, 71/60/8, 
все удобства, рядом с остановкой, 
АОГВ, 2 сотки земли, свой вход. Цена 
2400 т.р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-
61.

Манылово д., (красносельский 
тракт), дом, продам, 58 кв. м, незавер-
шенное строительство, з/у 12 сот., баня, 
электричество и вода подведены, ря-
дом пансионат «Волгарь».  Цена 700 т. р. 
Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-93.

Галичская ул., д. 94, 3/8 доли, про-
дам, 40//8 кв. м, отдельный вход, две 
комнаты, ванная комната с ванной. 
Высокие потолки, свой котел. Туалет 
на улице, есть возможность сделать 
в доме. Земельный участок 2,2 сотки, 
обработаны. Во дворе гараж и сарай.  
Все в собственности. Прямая продажа. 

Цена 1200 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-903-
634-64-93.

Волгарь п., новый кирпичный кот-
тедж, продам, 150 кв. м, свободная 
планировка, 3 уровня, 10 соток, всё в 
собственности. Прямая продажа. Цена 
3300 т. р. Тел. 47-27-42,  8-903-634-64-
93.

Борщино, 1-я линия Волги, земель-
ный участок, продам, 10 соток, ИЖС, 
прямоугольный,  круглогодичный подъ-
езд, газ, электричество.  Цена 1500 т. р. 
Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-61, соб-
ственник.
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Мира пр-т, производственно-склад-
ское с офисными помещение, продам, 
790 кв. м, два отдельных входа, 12 ка-
бинетов. Хорошая отделка. Все ком-
муникации, огороженная территория. 
Потолки 5 метров. Срочно.  Цена 11200 
т. р. Тел.: 47-27-42, 8-962-180-13-11.

Космонавтов ул., нежилое помеще-
ние свободного назначения, продам, 
178 кв. м, в новом малоквартирном 
доме, АОГВ, без отделки, два входа, на 
первой линии улицы, все коммуникации 
центральные. Рассмотрю варианты об-
мена. Цена 4200 т. р., торг. Тел.: 47-27-
42,  8-962-180-13-11.

Юбилейный м/р-н, д.17, нежилое 
помещение свободного назначения, 
продам, 1п5, 25 кв. м, состоит из двух 
комнат. Свой санузел с душевой каби-
ной. Отдельный вход. Цена 800 т. р. Тел.: 
47-27-42,  8-903-634-64-93.

СКОЛЬКО СТОЯТ КВАРТИРЫ В КОСТРОМЕ*

Район Стоимость м2 
в 1-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 2-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 3-комнатной квартире

новостройка вторичное новостройка вторичное новостройка вторичное

* Данные для таблицы подготовлены на основе мониторинга открытых источников и являются усредненными. При подготовке материалов учитывались 
следующие параметры: вид жилья, площадь квартиры, количество комнат, стоимость, расположение недвижимости.

НОВЫЕ КВАРТИРЫ
Некрасовское ш, д. 34а, АОГВ 1-комн. 4к4 34//10 1050 т.р.
Некрасовское ш, д. 34а, АОГВ 1-комн. 2к4 34//10 1200 т.р.
Некрасовское ш, д. 34а, АОГВ 1-комн. 2к4 38/18/7,7 1320 т.р.
Ленина, д. 160, АОГВ 1-комн. 5к5 37/16/8 1600 т.р.
Ленина, д. 160, АОГВ 2-комн. 2к5 72/36/11 2686 т.р.
Садовая(Заволжье)д.19, АОГВ 1-комн. 1к3 42/21/11 1670 т.р.
Садовая(Заволжье)д.19, АОГВ 2-комн. 1к3 66/35/15 2580 т.р.
Садовая(Заволжье)д.19, АОГВ 3-комн. 2к3 91/56/12 3660 т.р.
Нерехта,ул.Дружбы,д.4,АОГВ 2-комн. 2,3к5 41//12,6 950 т.р.

1-КОМНАТНЫЕ
Юбилейный, д.24 малосемейка 4к5 21,5/12/5 1200 т.р.

КОМНАТЫ
Депутатская секционка 2к9 15 650 т.р.
Маяковского коридорка 1к2 14 600 т.р.

2-КОМНАТНЫЕ
Лавровская, д. 15  2д2 30/18/4 900 т.р.
Катушечная, д. 45 пер 3к5 41/28/6 1550 т.р.
пер. Костромской, д. 13 ул. 7п9 54/30/9 2200 т.р.
Космынино ул 2к2 50/30/9 850 т.р.
Студенческий, д. 16, АОГВ ул. 1к3 50//9 2800 т.р.
Коммунальная, 15а, евро пер 4п5 64/30/24 2800 т.р

3-КОМНАТНЫЕ
Пушкина (Ледовая арена) студия 4к5 60/30/24 2900 т.р.

Центральная, д. 45 студия 5к9 65/30/24 2950 т.р.
Красноармейская, д.51 ул. 7к9 63/42/8 3000 т.р.
Войкова, д.40 крг 2к9 70/46/13 3500 т.р.

4-КОМНАТНЫЕ
Энгельса, евро, АОГВ крг 3к4 107//25 7000 т.р.
Энгельса, АОГВ крг 4к4 132/100/15 6200 т.р.

ДОМА,КОТТЕДЖИ
Галичская таунхаус 240 кв. м 1 сотка 6600 т.р.
п.Апраксино таунхаус 71 кв. м 2 сотки 2400 т.р.
Кондратово(Следово) дом, баня 54 кв. м 31 сот 1200 т.р.
Козловы горы 1/2 котеджа 240 кв. м 6 соток 5500 т.р
п. Минское 1/2 котеджа 240 кв. м 5 соток 4500 т.р
п.Волгарь дом 150 кв. м 10 соток 3300 т.р.
п.Зарубино дом 80 кв. м 23 сотки 2450 т.р.
д. Манылово (краснос. тракт) дом 58 кв.м. 12 соток 700 т.р.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
д. Куликово (краснос. тракт) под ИЖС 8 соток  650 т.р.
Борщино 1 линия Волги 10 соток  1500 т.р.

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
Космонавтов (Ребровка) св. назначения  178 кв.м 3900 т.р.
пр. Мира, д.116 офис, склад 8 соток 790 кв.м 11200 т.р
Коммунаров офис, склад  407 кв.м договорная
Юбилейный, д. 17 св. назначения  25 кв.м 900 т.р.
ул. Крупской магазин  274 квм  6500 т.р.

Конкурсный управляющий ООО 
«Агроинвест» (ИНН 4401100401, 
ОГРН 1094401002838, г. Костро-
ма, ул.Мясницкая, д.43 «а» (ИНН 
4401100401, ОГРН 1094401002838) 
Дмитриев Владимир Викторо-
вич (телефон: 89159620132, эл. 
адрес: dvlaimir@yandex.ru, ИНН 
761800812667, СНИЛС 061-408-250-
26, рег. №8811), член Ассоциации 
«Первая СРО АУ» (ИНН 5260111551, 
ОГРН 1025203032150, адрес: 109029, 
г. Москва, ул. Скотопрогонная, д. 
29/1, оф. 600), утвержденный реше-
нием Арбитражного суда Костром-
ской области от 26.05.2016 г. по делу 
№ А31-1255/2016, информирует о 
внесении изменений в публикацию  
от 17.05.2017 г. о продаже имуще-
ства должника: прием заявок (вре-
мя мск) - с 10-00 ч. 22.05.2017 г. 
Периоды: 22.05.2017 г. - 31.05.2017 
г., 01.06.2017 г. - 10.06.2017 г., 
11.06.2017 г.  -  20.06.2017 г., 
21.06.2017 - 30.06.2017 г., 01.07.2017 
г.  -  10.07.2017 г.,  11.07.2017 
г.  -  20.07.2017 г.,  21.07.2017 
г. - 30.07.2017 г., 31.07.2017 г. 
- 09.08.2017 г., с 10.08.2017г.-
20.08.2017г.  Окончание периода - в 
18-00 ч. (время мск) последнего дня 
действия периода.

Давыдовский район 42 760 р./кв.м 44 734 р./кв.м 40 353  р./кв.м 40 828 р./кв.м 41 720 р./кв.м 40 236 р./кв.м

Центральный район 41 103 р./кв.м 43 684 р./кв.м 42 156 р./кв.м 39 170 р./кв.м 41 855 р./кв.м 39 561 р./кв.м

Фабричный район 41 046 р./кв.м 42 417 р./кв.м 38 937 р./кв.м 37 020 р./кв.м 39 793 р./кв.м 37 476 р./кв.м

Заволжский район 40 641 р./кв.м 41 333 р./кв.м 38 336 р./кв.м 38 345 р./кв.м 39 021 р./кв.м 38 068 р./кв.м
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популярностью пользуются элек-
тронные сигареты. Они имити-
руют процесс курения, снабжая 
организм дымом с небольшим 
содержанием никотина. Прав-
да, способ этот не из дешевых. 
К тому же все сообщения о том, 
что электронные сигареты помо-
гают бросить курить, обычно со-
держат неофициальные данные 
или опираются на чьи-то мнения. 

СПОСОБЫ НЕ ДЛЯ ВСЕХ

Никто не отменял так называ-
емое «кодирование» от сигарет. 
Сторонники гипноза уверены, 
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